



MUZEUM
sztuki
nowoczesnej
w Warszawie

museum of modern art
in warsaw

pańska 3 t +48 22 596 40 10
00-124 warszawa f +48 22 596 40 22
polska/poland www.artmuseum.pl
info@artmuseum.pl

Warszawa, dnia 8 stycznia 2014 r.

Numer postępowania: **1/MSN/PN/2014**

Tryb: Przetarg nieograniczony

Na: **Dostawa i przesył/dystrybucja energii cieplnej dla Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Warszawie**

ODPOWIEŹ NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SIWZ

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami, które wpłynęły w postępowaniu w dniu 07 i 08.01.2014 r. udziela odpowiedzi oraz informuje o zmianie SIWZ:

Treść pytania 1 :

Odnosząc się do wartości umowy, która ma być określona w punkcie 3.2 (załącznik nr 1 do SIWZ) oraz wielkości planowanego zużycia ciepła w GJ, określonej w załączniku nr 2 do SIWZ, na cały okres obowiązywania umowy, prosimy o wskazanie podziału ilości ciepła na poszczególne lata 2014-2015.

Odpowiedź 1 :

Zamawiający informuje, że ilość zużycia energii przewidziana na okres objęty umową wynosi 4500 GJ i będzie w latach 2014 i 2015 rozkładała się proporcjonalnie w kolejnych miesiącach kalendarzowych z uwzględnieniem specyfiki sezonu grzewczego.

Treść pytania 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu regulowania należności, określonego w pkt 3 ppkt 5 „Istotnych postanowień Umowy” (załącznik nr 1 do SIWZ) poprzez wprowadzenie zapisu: „Należności wynikające z faktur VAT, Odbiorca płacił będzie Sprzedawcy w terminie do 17 dnia miesiąca, następującego po okresie rozliczeniowym, za który została wystawiona faktura VAT, przy czym Sprzedawca wystawiał będzie faktury do drugiego roboczego dnia miesiąca, następującego po okresie rozliczeniowym i dostarczał Odbiorcy nie później niż na 7 dni przed upływem terminu płatności.”

Odpowiedź 2 :

Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę i pozostawia zapis pkt 3 ppkt 5 załącznika nr 1 do SIWZ bez zmian

Treść pytania 3 :

3. Prosimy o odniesienie się do możliwości rozszerzenia zapisu punktu 8.4 (załącznik nr 1 do SIWZ) dotyczącego zmiany mocy zamówionej, tak aby jego brzmienie było zgodne z przepisem § 41. 1. rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 17 września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz.U.10.194.1291), tj.: zamówiona moc cieplna jest ustalana przez odbiorcę co najmniej na okres 12 miesięcy i może być zmieniona wyłącznie w terminie ustalonym w umowie kompleksowej dostarczania ciepła, z określeniem terminu, w którym wniosek może być złożony. I tak jeżeli zgłoszenie wniosku o zmianę mocy zamówionej zostanie złożone:
 - w terminie do 15 marca danego roku kalendarzowego – zmiana mocy zamówionej zacznie obowiązywać od dnia dokonania regulacji hydraulicznej węzła cieplnego, która nastąpi w terminie od 1 sierpnia do 30 września tego roku kalendarzowego, w terminie po 15 marca danego roku kalendarzowego – zmiana mocy zamówionej zacznie obowiązywać od dnia dokonania regulacji hydraulicznej węzła cieplnego, która nastąpi w terminie od 1 sierpnia do 30 września następnego roku kalendarzowego, z tym, że w uzasadnionych wypadkach Strony mogą ustalić inną datę, od której będzie obowiązywać zmiana mocy zamówionej.

Odpowiedź 3 :

Zamawiający jest świadomy zapisów wynikających z Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 17 września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz.U.10.194.1291) i uważa że zapisy wskazane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie są z nimi w sprzeczności i nie widzi uzasadnienia ich rozszerzenia.

Treść pytania 4 :

Prosimy o udostępnienie Załącznika nr 2 do SIWZ w wersji Word oraz sprostowanie w pkt 1 elementów oferty cenowej CZ, PLZ, MZO (str. 2) oraz punktu 3

Odpowiedź 4 :

Zamawiający informuje, że udostępni Wykonawcy Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje poprawienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia w następujących pozycjach:

W części IV – Opis sposobu obliczania ceny następujące zapisy:

„CZ –cena brutto zamówienia za dostarczane ciepło do budynku ul. Żeromskiego 29”

Oraz w załączniku nr 2 do SIWZ Postępowanie nr: 1/MSN/PN/2014 zapisy:

„CZ –cena brutto zamówienia za dostarczane ciepło do budynku ul. Żeromskiego 29”

„PLZ – planowane zużycie energii cieplnej – **13 425 GJ**”

„MZO – moc cieplną zamówioną ogółem **1,39 MW**”

„3. Oświadczamy, że zamówienie **w zakresie przesyłu/dystrybucji energii cieplnej** do budynku Urzędu m.st. Warszawy w Dzielnicy Bielany przy ul. Żeromskiego 29, realizowane **będzie przy udziale właściciela sieci cieplnej.**”

Zostają zamienione na zapisy prawidłowe tzn. odpowiednio:

„CZ –cena brutto zamówienia za dostarczane ciepło do budynku ul. Emilii Plater 51”

„PLZ – planowane zużycie energii cieplnej – **4500 GJ**”

„MZO – moc cieplną zamówioną ogółem **0,7885 MW**”

„3. Oświadczamy, że zamówienie **w zakresie przesyłu/dystrybucji energii cieplnej** do Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Warszawie przy ul. Emilii Plater 51, realizowane **będzie przy udziale właściciela sieci cieplnej.**”

Treść pytania 5 :

Jaki jest Państwa symbol grupy taryfowej?

Odpowiedź 5 :

Zamawiający informuje że symbolem grupy taryfowej jest: A3/B1/C3

- **Terminy zawarte w SIWZ i w ogłoszeniu o Zamówieniu ulegają poniższej zmianie.**

Termin otwarcia ulega zmianie z dnia 10.01.2014 na dzień 13.01.2014 – godzina otwarcia pozostaje bez zmian.

Termin składania ofert ulega zmianie z dnia 10.01.2014 na dzień 13.01.2014 – godzina pozostaje bez zmian.

Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców. (składając Ofertę Wykonawca jest zobowiązany do zmiany powyższych zapisów w formularzu oferty lub wskazania że powyższa informacja o zmianie wynikająca z niniejszego pisma jest mu znana i akceptuje ją bez zastrzeżeń)



Z poważaniem
Tomasz Białecki

zastępca Dyrektora
 Operacyjnych